АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__28.01.2013__                                                                                             № 41
г. Малмыж

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Положения об отделе архитектуры, строительства и ЖКИ администрации Малмыжского района

         На основании Положения об администрации Малмыжского района, утвержденного решением районной Думы Малмыжского района от 26.04.2006 № 11 «Об утверждении Положения об администрации Малмыжского района» администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Положение об отделе архитектуры, строительства и ЖКИ  администрации Малмыжского района. Прилагается.
         2. Признать утратившими силу постановления главы администрации Малмыжского района:
         2.1. От 22.11.2006 № 74 «Об утверждении Положения об отделе  архитектуры, строительства, ЖКИ и гражданской защиты администрации района».
2.2.  От 01.06.2009 № 66 «О внесении изменений в постановление главы администрации района от 22.11.2006 № 74».

Глава администрации
Малмыжского района                                                         А.В. Костюнин